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اماراتی

آتش در گیس
بندرعباس- ایرنا: دهیاری روستای گیس شهرستان حاجی آباد 
هرمزگان گفت: 35 هکتار از باغ های این روستا براثر وقوع آتش سوزی 

از بین رفت.
صفدر اســتخری افزود: در جریان این آتش سوزی که عصر روز 
جمعه رخ داد؛ بیش از ســه هزار درخت انگور، انجیر و بادام طعمه 

حریق شد.
وی ادامه داد: هنوز برآوردی از میزان خسارت آن انجام نشده ولی 
به احتمال زیاد آتش سوزی به علت سهل انگاری یکی از باغ داران به 
هنگام روشــن کردن آتش رخ داده و آتش با همکاری مردم و اعزام 
نیروهای آتش نشانی از شهر حاجی آباد، ساعت 20 روز جمعه مهار شد.

اعدام 2 قاچاقچی
رشــت- خبرنگار کیهان: 2 قاچاقچی مواد مخدر در رشت اعدام 

شدند.
به گزارش اخبار اســتانهای خبرگزاری صدا و سیما، رئیس کل 
دادگســتری گیلان امروز گفت: مردی 40 ساله اهل گیلان به جرم 

حمل 659 گرم شیشه اعدام شد.
آقای سیاوش پور افزود: همچنین مردی 32 ساله اهل لاهیجان 

به جرم نگهداری 965 گرم هروئین به دار مجازات آویخته شد.
وی گفت: این 2 ســوداگر مرگ در زندان مرکزی لاکان رشت 

اعدام شدند.
مرگ 3 نفر در دریا و رودخانه

ساری- خبرنگار کیهان: یک نوجوان 13 ساله در رودخانه هراز در 
حوالی شهرستان آمل و یک دختر و پدر در آب های ساحلی دریای 

خزر در شهرستان محمودآباد جان باختند.
جمشید نیکزاد رئیس هلال احمر آمل گفت: عرفان صالح آبادی 
به هنگام استراحت خانواده اش به داخل رودخانه افتاد که نیروهای 
امداد و نجات پایگاه جاده ای کهرود پس از تلاش یک ساعته به همراه 
دهیاری وانا و نیروی انتظامی، جسد این نوجوان را بعد از تونل وانا 

از آب خارج کردند.
یک دختر 13 ساله تهرانی به نام فائزه ترکی در دریا غرق شد و 
یوســف ترکی پدر وی هم که برای نجات دخترش به دریا رفته بود 
در آب های ســاحلی شهرستان محمودآباد به علت عدم آشنایی به 

فن شنا جان خود را از دست داد.
2 کشته، نتیجه سرعت غیرمجاز

زاهدان- خبرنگار کیهان: براثر واژگونی یک دستگاه سواری پژو 
405 به دلیل سرعت غیرمجاز در محور »دلکان- فرعی جلگه«، دو 
سرنشین ســواری پژو جان باخته و سه سرنشین دیگر نیز مجروح 
شدند. سرهنگ »محمدرضا کورسی« گفت: این حادثه در تاریخ )31 
تیــر ماه در کیلومتر 90 محور »دلگان- فرعی جلگه« روی داد. که 
براثر شدت ضربه وارده دو سرنشین پژو در بیمارستان جان خود را 
از دست دادند و سه سرنشین دیگر نیز مجروح که توسط یگان های 

امدادی به بیمارستان منتقل شدند.
محموله قاچاق یک و نیم میلیاردی توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر، از کشف انواع کالای قاچاق 
به ارزش یک و نیم میلیارد ریال خبر داد. ســرهنگ »دوســتعلی 
جلیلیان« گفت: مأموران یگان های تکاوری 109 و 112 ایرانشــهر 
مستقر در ایست و بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل)ع( و نیز فعال 
در محورهــای مواصلاتی حین کنترل خودروهای عبوری طی چند 
مرحله موفق به کشــف مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق از قبیل 
205 حلقه لاستیک خودروهای سنگین، 50 حلقه لاستیک خودرو 
پراید، انواع ظروف چینی و آشــپزخانه، کولر گازی، نوشابه انرژی زا، 
کمپوت آناناس، پارچه، پتو، باطری خودرو، صندل، سیگارت قاچاق 
به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال شدند. وی به توقیف هفت 
دستگاه انواع خودرو سبک و سنگین اشاره و تصریح کرد: خودروها 
به همراه اموال مکشــوفه به پارکینگ دلالت و با تشکیل پرونده به 

مقام قضایی معرفی شدند.
انهدام 2 باند مواد مخدر

خرم آباد- خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی لرستان از 
انهدام تهیه و توزیع دوباند مواد مخدر در استان خبر داد.

سرهنگ احمدی تبار با بیان این مطلب که انهدام این دو باند در 
عملیات های جداگانه در شهرستان های پلدختر و دلفان انجام گرفته 
است، افزود: مقدار 212 کیلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع تریاک 

از این افراد کشف و ضبط شده است.
وی گفت: در این رابطه 4 خودرو توقیف و 6 نفر دستگیر که برای 

انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
کانال آب قربانی گرفت

قزوین- خبرگزاری صدا و سیما: 2 نفر در یکی از کانال های فرعی 
کانال آب مادر قزوین غرق شدند.

رئیس آتش نشانی محمدیه گفت: در این حادثه پدر 40 ساله به 
همراه پسر 14 ساله در ورودی مهرگان قزوین و در یکی از کانال های 
فرعی کانال آب مادر قزوین غرق شــدند و جســد آنها را نیروهای 

آتش نشانی از آب بیرون کشیدند.
فرامرز میرچگینی با اشاره به چندین مورد غرق شدگی در کانال 
آب افزود: با توجه به گرمای هوا متأســفانه برخی افراد اقدام به شنا 
در کانال های آب می کنند که این امر حوادث ناگواری را درپی دارد.

برخورد قطار با کامیون
ساری- خبرنگار کیهان: ریل باس مسیر پل سفید- گرگان در 3 
کیلومتری ایستگاه راه آهن گلوگاه با سرعت 60 کیلومتر با یکدستگاه 
کامیون برخورد کرد که به علت شــدت تصــادم و ترمز 21 نفر از 

سرنشینان قطار و راننده کامیون مصدوم شدند.
مدیر کل راه آهن شمال با اعلام این خبر گفت: مصدومان حادثه 
به بیمارستان امام بهشهر و ثامن گلوگاه انتقال یافتند که 21 نفر از 
سرنشینان قطار پس از درمان سرپایی ترخیص و راننده کامیون در 

بیمارستان بستری شد.
گران پاشــا علت این حادثه را در بررسی اولیه، بی توجهی راننده 
کامیون در عبور از گذرگاه بدون مســتحفظ اعلام کرد و گفت: این 

حادثه تلفات جانی در برنداشت.
برق گرفتگی کارگر جوشکار

یزد- خبرنگار کیهان: فرد 45 ساله ای هنگام جوشکاری لوله آب 
گلخانه در شهر یزد به علت برق گرفتگی جان خود را از دست داد.

ســرهنگ »منوچهر نصیری« فرمانده انتظامی شهرستان یزد با 
اعــلام این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 
مبنی بر وقوع یک مورد برق گرفتگی در منطقه »محمدآباد« شــهر 

یزد بلافاصله مأموران کلانتری 14 ابوذر به محل اعزام شدند.
وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فرد 45 ساله ای 
هنگام جوشــکاری لوله آب گلخانه براثر اتصال برق با لوله آب دچار 

برق گرفتگی شده و جان خود را از دست داده است.
توقیف کالای قاچاق

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف 162 دستگاه 
ماشین ظرفشویی قاچاق به ارزش چهار میلیارد و 320 میلیون ریال 

توسط مأموران پلیس این استان خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا مزیدی« گفت: در راستای مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، مأموران ایســتگاه بازرسی شهید مدنی در بازرسی از یک 
دستگاه تریلی بنز »آکسور« که از جنوب کشور عازم »شهریار« بود 
162 دستگاه ماشین ظرفشویی خارجی قاچاق را کشف و یک متهم 

را نیز دستگیر کردند.
وی افزود: قاچاقچی دستگیر شده، این ماشین های ظرفشویی را 
بدون مجوز گمرکی بارگیری کرده بود که قبل از رسیدن به مقصد 

توسط مأموران پلیس یزد دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

بیش از 50 واحد مسکونی کارگران در 
منطقه غربی شهر ابوظبی طعمه حریق شد.
آتش نشانی ابوظبی در گزارشی اعلام کرد 
کمپ کارگران متشــکل از 50 واحد مسکونی 
در منطقــه غربی ابوظبی پایتخت امارات آتش 

گرفت.این حادثه خســارت جانی نداشــت و فقط تمامی واحدهای 
مسکونی در شعله آتش سوختند.

نیروهای آتش نشــانی پس از دو ساعت توانستند آتش سوزی را 
مهار کنند تا به دیگر واحدهای مسکونی سرایت نکند.

کارشناسان علت آتش سوزی را اتصال برق اعلام کردند.
به گزارش ایسنا، این کمپ کارگری بیش از 100 واحد مسکونی 

داشت که 50 واحد آن در شعله  های آتش سوخت.

به دنبال انتشار تصاویری دلهره آور از 
گردشگران چینی در مزرعه تمساح ها، 

این جاذبه گردشگری بسته شد.
به گــزارش وب ســایت نیــوز، یکی از 
گردشــگری  جاذبه های  وحشــتناک ترین 

شــهر  در  جهان 
 » ی ر نبــو چو «
تایلنــد به مدت 
90 روز بسته شد. 
این اتفاق پس از 
تصاویری  انتشار 
ترســناک از غذا 
گردشگران  دادن 
تمســاح ها  بــه 
عــه  ر مز « ر  د
رخ  تمســاح ها« 

داد.
تصاویر  ایــن 
که به وسیله یک 
موتورسیکلت سوار 
شــده،  گرفتــه 
می دهد  نشــان 

جاری شدن سیل بی سابقه در چین 
تاکنون چندین کشته و مفقود به جای 
گذاشته و چند هزار خانه را تخریب 

کرده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، سیل بی سابقه 

روزهای گذشته در چین جان 87 نفر را گرفته و 91 تن دیگر 
مفقود شده اند.

به نوشــته رسانه های محلی دســت کم 400 هزار خانه 
مسکونی به دلیل سیل گرفتگی تخلیه شدند.

جریان بالای ســیل موجب رانش زمیــن و از بین رفتن 
چندین خانه مسکونی شده است.

بنا به گزارش  های رســیده، بارش شدید باران در یکی از 
استان های مرکزی چین منجر به تخریب 1/5 میلیون هکتار 

زمین زراعی و تخریب 18 هزار منزل مسکونی شده است.
تاکنون در سراســر چین بیش از 50 هزار خانه مسکونی 
تخریب و 16 میلیون نفر مجبور به ترک خانه هایشان و رفتن 

به اماکن امن شده اند.
گزارش ها نشان می دهند بارش و سیل در چند روز گذشته 
635 هزار کیلومتر از مناطق شمالی از جمله پکن را فرا گرفته 

و روند حرکت بسیاری از قطارها را مختل کرده است.
ســازمان هواشناســی چین به مردم هشدار داده است از 
رفتن به مناطق کوهســتانی به دلیــل احتمال رانش زمین 

خودداری کنند.

گردشــگران در یــک قفس چوبــی که روی تعدادی بشــکه 
پلاســتیکی قرار دارد، به این خزندگان غول پیکر غذا می دهند. 
آنها گوشــت را به انتهای میله هایی باریک آویخته اند و آن را به 
تمســاح ها نزدیک می کنند. صدها تمساح نیز اطراف این قایق 

در حال پرسه زدن هستند.
انتشار این تصاویر در توییتر، پلیس و مقامات دولتی تایلند 

را بر آن داشت هرچه سریع تر تدبیری بیندیشند.
این موتورسیکلت سوار گفت: من 20 سال است راننده موتور 
هســتم و تاکنون چنین چیزی ندیده بودم. به نظر می رسد کار 
خطرناکی باشد. من فقط توانستم عکس بگیرم. آنها گردشگران 
چینی بودند و برخی از آنها بسیار ترسیده بودند. اما تعدادی از 

آنها هم از غذا دادن به تمساح ها لذت می بردند.
گزارش ها حاکی از آن است که این جاذبه گردشگری به مدت 
90 روز بسته خواهد ماند. به نظر می رسد این اقدام خطرناک تنها 
برای گردشگران چینی عادی بوده است؛ اما شهروندان تایلندی 

از دیدن چنین صحنه ای متعجب شدند.
رئیس مزرعه تمساح ها گفت: این قفس ظرفیت بیش از 15 
نفر را دارد؛ اما ما فقط همین تعداد را ســوار می کنیم. تاکنون 
مشــکلی در این خصوص به وجود نیامده اســت و گردشگران 

همیشه از دیدن تمساح ها خوشحال می شوند.
مزرعه تمســاح ها در تایلند دو استخر بسیار بزرگ دارد که 
بیش از 4300 تمســاح در آنها زندگی می کنند. تایلند یکی از 

بزرگترین صنایع پرورش تمساح را در جهان دارد.

با  اتوبوس  برخورد یک دستگاه  اثر  بر 
تیر چراغ برق فشار قوی در محور کرج- 
چالوس ۱6 نفر کشته و ۱3 نفر دیگر زخمی 

شدند.
به گزارش خبرگزاری ها، فرمانده پلیس راه 
اســتان البرز گفت: این حادثه ساعت 3 بامداد 
دیــروز در محــدوده تونل کنــدوان در محل 

خرگوش دره واقع در استان البرز روی داد.
سرهنگ اکبری افزود: این اتوبوس از تنکابن 
استان مازندران به سمت کرج در حال حرکت 
بود که به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله 
نقلیه به علت تخطی از ســرعت مطمئنه با تیر 

چراغ برق برخورد کرد.
بابایی رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان 
البرز گفت: مصدومان حادثه به بیمارستان های 

مدنی و باهنر کرج منتقل شدند.
راننده ایــن اتوبوس نیز در این حادثه جان 
خود را از دســت داد. احتمــال افزایش تعداد 
کشته شدگان در این حادثه با توجه به وخامت 

واژگونی اتوبوس در جاده چالوس
۱6 کشته و ۱۳ مجروح برجای گذاشت

حال برخی از مصدومان وجود دارد.این اتوبوس 
28 نفر سرنشین داشت. به دلیل برخورد اتوبوس 
با دکل برق فشار قوی، برق منطقه نیز قطع شده 

بود. در این حادثه 8 دســتگاه آمبولانس و 25 
امدادگر با همکاری پلیس راه و اورژانس به کمک 

حادثه دیدگان شتافتند.

رئیس کمیته امداد از برنامه این نهاد برای ایجاد 
200 هزار شغل خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تســنیم، پرویز فتاح در حاشیه 
بازدید از طرح داوطلبانه تعدادی از پزشکان متخصص برای 
ارائه خدمات درمانی در حوزه دندانپزشکی و چشم پزشکی 
به محرومان و نیازمندان و افراد تحت پوشش کمیته امداد 
با تقدیر از این حرکت خیرخواهانه اظهار داشت: خوشبختانه 
در کشورمان تعداد زیادی از پزشکان متخصص وجود دارند 
که به عنوان زکات تخصص شــان اقدام بــه ارائه خدمات 
درمانــی به محرومان و نیازمنــدان می کنند که این عمل 
اقدامی انســانی، ارزشی و انقلابی است که بدون هیچ گونه 

چشمداشتی انجام می شود.
رئیس کمیته امداد افزود: این پزشکان متخصص با هزینه 
خودشان داوطلبانه اقدام به خریدخودرو، کانکس و تجهیزات 
چشم پزشکی و دندانپزشکی کردند و خدمات درمانی خود 
را در قالب کلینیک های ســیار به نیازمندان و افراد محروم 

جامعه ارائه می دهند.
وی بــا بیان اینکه کلینیک های ســیار در قالب طرح 
نورآوران ســلامت تاکنون 25 مأموریــت درمانی در نقاط 
مختلف محروم کشور انجام داده اند و در قبال این خدمات 
هیــچ گونه هزینه ای دریافت نمی کننــد، گفت: این اقدام 

می تواند به عنوان نمونه قابل تقدیر مورد توجه قرار گیرد.
فتــاح با تأکید بر اینکه راه اندازی کلینیک های ســیار 
تخصصی باید مورد حمایت کمیته امداد قرار بگیرد، گفت: 
یکی از مشکلات همیشگی ما در مناطق محروم و دور افتاده 
کشور، ارائه خدمات درمانی تخصصی است چرا که پزشکان 
متخصص نمی توانند مستمر در این مناطق مستقر شوند و در 
حال حاضر نیز تعداد قابل توجهی مرکز درمانی احداث شده 

ولی به واسطه نبود پزشکان متخصص بلااستفاده ماندند.
رئیــس کمیته امــداد اضافه کــرد: اســتفاده از این 
کلینیک های سیار می تواند علاوه بر کاهش هزینه ها، خدمات 
درمانی تخصصی را در تمام نقاط محروم کشــور ارائه دهد 
چرا که پزشکانی حضور دارند که حاضرند یک تا 3 ماه در 
این مناطق داوطلبانه و رایگان زکات تخصص خودشــان را 

به مناطق محروم و مردم  فرودست ارائه دهند.
وی بــا ابراز اینکه هر واحد ســیار تخصصی در حوزه 
دندانپزشکی و چشم پزشکی حدود 250 میلیون تومان و هر 
کانتینر بزرگ این کلینیک ها یک میلیارد تومان هزینه دارد، 

از حمایت کمیته امداد از طرح های این چنینی خبر داد.
فتاح در ادامه در پاسخ به این سؤال که کمیته امداد در 
سال گذشــته تا چه اندازه در حوزه اشتغال موفق بوده اند، 
گفت: در ســال 94 بیش از هزار و 450 میلیارد تومان وام 
اشــتغال زایی به 120 هزار خانواده تحت پوشــش کمیته 
امداد داده شــد و هر ساله نیز شاهدیم که به طور متوسط 
100 هزار خانواده که تســهیلاتی معادل 5 تا 15 میلیون 
تومان برای اشتغال زایی دریافت کرده اند با خودکفا شدن، از 
پوشش کمیته امداد خارج می شوند.وی با بیان اینکه در حال 
حاضر کشور با رکود کسب و کار مواجه است ابراز امیدواری 
کرد با تلاش دولت برای خروج از رکود اقتصادی طرح های 

اشتغال زایی در کمیته امداد بیش از پیش موفق باشد.
رئیس کمیته امداد در پایان پیش بینی کرد: در صورت 
اختصاص 2 هزار و 500 میلیارد تومان منابع قرض الحسنه 
به موضوع اشــتغال مددجویان کمیته امداد، بیش از 

200 هزار شغل در کشور ایجاد شود.

معاون علمی و فناوری وزیر بهداشت گفت: 
عواملی که در انتقال هپاتیت C در کشور شناخته 
شــده اند اعتیاد تزریقی، خالکوبی، حجامت، 
تصادفات، قمه زنــی، دریافت خون و ارتباط با 

بیمار بوده است.
به گزارش فارس، رضا ملک زاده در سمینار تازه های 
هپاتیت گفت: 190 هزار نفر از مردم کشــورمان به 
هپاتیت C مبتلا هستند که احتیاج به درمان دارند و 

فقط 60 هزار نفر از آنها شناسایی شده اند.
ملــک زاده ادامه داد: 6 هزار نفر در ســال درمان 
می شــوند که اگر این روند ادامه یابد ممکن است در 
آینده شــیوع بیماری بیشتر شود و خود را به صورت 
بیماری هــای مختلف از جمله نارســایی های کبدی 

نشان دهد.
وی بــا بیان اینکه در زمینــه هپاتیت C عواملی 
که در ایران شــناخته شده اعتیاد تزریقی، خالکوبی، 
تصادف، قمه زنی و دریافت خون و فرآورده های خونی و 
ارتباط با بیمار بوده است، تاکید کرد: عامل مهمی که 

در ابتلا به هپاتیت C در کشور شناخته شده حجامت 
و خالکوبی است که باید رعایت بهداشت در آن انجام 
شــود و توصیه ما این اســت که موارد غیربهداشتی 
کاهــش یابد. در این زمینه خالکوبی نقش مهمی در 
ابتلا دارد و به طور کلی افراد باید از عوامل پرخطر در 

این زمینه پرهیز کنند.
معاون علمی و فناوری وزیر بهداشت افزود: اکنون 
درمان موثر بدون آسیب  و ضرر وجود دارد که با مصرف 
یک قرص در مدت سه ماه مداخله کامل انجام شده و 
درمان می شوند و این موضوع تا 90 درصد بار بیماری 

را کم می کند.
برنامه ۱5 ساله وزارت بهداشت

C برای ریشه کنی هپاتیت 
رئیس شبکه هپاتیت کشور نیز در این سمینار با 
اشاره به ابتلای نیم درصد جمعیت کشور به هپاتیت 
C گفت: طبق برنامه ریزی وزارت بهداشت قرار است 
ظرف 15 ســال این بیماری ریشه کن شود البته نیاز 
به عزم ملی و غربالگری افراد در معرض ابتلا، مداخله 

پزشکان و راه اندازی مراکز تخصصی داریم.
ســیدموید علویان گفت: در حال حاضر 4 هزار و 
500 نفر تحت درمان قرار گرفته اند و امسال بیش از 
7 هزار نفر و ســال آینده 10 هزار نفر و از سال های 
بعدی 20 هزار نفر تحت درمان قرار می گیرند که باید 
پزشکان مداخله  کنند، مراکز تخصصی راه اندازی شود 

و مردم با عوامل خطر آشنا شوند.
علویان ادامه داد: از جمله این عوامل خطر اعتیاد 
و رفتار جنســی پرخطر است که باید در این زمینه 
پیشگیری های لازم انجام شود و افراد آزمایش دهند 

تا بتوان در این زمینه کاری کرد.
وی افزود: هپاتیت C قابل ریشــه کنی است و در 
98 درصــد موارد قابل درمان اســت و باید برای آن 

فرهنگسازی لازم انجام شود.
رئیس مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشــت  
نیزگفت: بیــش از 90 درصد از مبتلایان به هپاتیت 
C در کشــور از بیماری خود مطلع نیستند زیرا این 

بیماری بی  سر و صداست و علامتی ندارد.

C برنامه ۱5 ساله وزارت بهداشت برای ریشه کنی هپاتیت

انتقال هپاتیت در کشور با خالکوبی

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران 
از اجرای طرح پیک موتوری ســبز در هسته 
مرکزی پایتخت خبر داد و گفت: به زودی 600 
پیک موتوری سبز در منطقه ۱2 مورد بهره برداری 

قرار می گیرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، وحید حسینی با بیان 
اینکه موتورســیکلت های کاربراتوری آلودگی هوای 
زیادی در سطح شهر ایجاد می کنند، گفت: گسترش 
فرهنگ استفاده از موتور برقی می تواند موجب کاهش 

چشمگیر آلودگی هوا در تهران شود.
وی با بیان اینکه با هدف گســترش اســتفاده از 
موتورســیکلت های برقی، سیاست های تشویقی برای 
جایگزینــی این موتورها به جــای موتورهای بنزینی 
از ســوی شهرداری تهران دنبال می شود، تاکید کرد: 
طرح جایگزینی موتورهای برقی در پیک های موتوری 
منطقه 12 نیز با توجه به این سیاست دنبال می شود.
مدیرعامل شــرکت کنترل کیفیت هوای تهران 
تصریــح کــرد: شــهرداری تهران طرحی بــا عنوان 
»پیک های ســبز موتوری« در دســت اجــرا دارد تا 
پیک های موتوری با موتور برقی را در منطقه مرکزی 
شهر فعال کند. به منظور اجرای طرح پیک های سبز 
موتوری، شرکت پیک بادپا که حمل بار خرد در منطقه 
بازار تهران را انجام می دهد، اعلام آمادگی کرده در 6 
نقطه از منطقه 12 از موتورهای برقی اســتفاده کند 
و شــهرداری تهران نیز این نقاط را به ایستگاه شارژ 

مجهز می کند.
به گفته حسینی، قرار است این 6 نقطه در منطقه 
12 بــا همکاری نهادهای خدماتی منطقه بازار به 12 

نقطه افزایش یابد.
وی تصریح کرد: در طرح پیک های سبز موتوری 
قرار اســت 50 موتــور برقی در هــر 12 نقطه مورد 
بهره بــرداری پیک هــای موتوری قــرار گیرند. بدین 
ترتیب تعداد پیک های سبز موتوری به 600 دستگاه 

خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در 
ادامــه با انتقاد از اینکه در بازار تولید موتورهای برقی 
تنوع محصول وجود ندارد، گفت: در حالی که در ابتدای 
اعلام طرح، بیش از 30 تولیدکننده وارد پروژه شــده 
و اعلام آمادگی برای تولید موتور برقی داشتند اکنون 

تنها 2 تولیدکننده همچنان پای کار هستند.
حسینی تصریح کرد: با توجه به اینکه موتوربرقی های 
موجود استانداردهای مورد نیاز برای تردد و استفاده در 
محدوده شــهری را دارند، اما بهتر بود که رقابتی بین 
تولیدکنندگان باشد تا شهروندان حق انتخاب داشته 
باشــند چرا که در سایه رقابت، کیفیت تولیدات ارتقا 
یافته و از سوی دیگر قیمت نیز کاهش خواهد یافت.

وی در ادامــه در خصــوص زمان بندی طرح نیز 
اعلام کرد: در صورت همکاری شهروندان و پیک های 
موتوری، از نیمه دوم سال جاری شاهد تردد این 600 

موتور برقی سبز در قلب تهران خواهیم بود.

مدیرعامل اتوبوســرانی تهران از ورود 50 
دســتگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل 

عمومی پایتخت طی ماه آینده خبر داد.
پیمان سنندجی در مصاحبه تلفنی با خبرگزاری 
صدا و سیما با بیان اینکه افزایش تعداد اتوبوس های 
تهران از اولویت های نخست سال 95 در حوزه حمل 
و نقل مدیریت شهری پس از توسعه متروست، گفت: 
در سال 95 بنا نداریم ناوگان مورد نیاز شهر را خودمان 
خریداری کنیم، بلکه این مهم از طریق بخش خصوصی 

در  مدل جدید سرمایه  گذاری محقق می شود.
وی از ورود 50 دســتگاه اتوبــوس تک کابین به 
ناوگان اتوبوس رانی پایتخت طی مرداد ســال جاری 
خبر داد و تصریح کرد: اتوبوس های تازه نفس با مدل 
جدید سرمایه گذاری خریداری شده که با اولویت خط 
10 اتوبوس های بی  آر تی وارد ناوگان می شوند. این در 
حالی است که در سایر خطوط بی آر تی هم در صورت 

نیاز این اتوبوس ها به کار گرفته می شوند.
به گفته مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر 
تهران مشارکت بخش خصوصی در این بخش با مدل 
جدول زمانی صورت می گیــرد و در این مدل تعداد 

مسافران و حجم، نقشی نداشته به این صورت که بر 
مبنای پیمایش کیلومتر، پول دریافت می شود.

سنندجی تاکید کرد: بودجه ای بالغ بر 70 میلیارد 
تومان برای ورود اتوبوس های جدید به ناوگان اتوبوسی 
پایتخت در نظر گرفته شده که در این مدل متغیرهای 
تعداد ناوگان، قیمت پایه هر کیلومتر و میزان پیمایش 
اتوبوس ها مد نظر قرار می گیرد، به طور واضح تر تعداد 
اتوبوس ضرب در میزان پیمایش ضرب در قیمت واحد 
پیمایش باید معادل بودجه مصوب شورای شهر شود.

وی افزود: بودجه در نظر گرفته شــده از ســوی 
شــورای شــهر در مدل تعریف شده مشارکت بخش 
خصوصی این امــکان را فراهم کرده که 3 تا 5 برابر 

اعتبار مصوب شده ناوگان تامین شود.
ســنندجی با بیان اینکه در تلاشــیم تا با ورود 
اتوبوس های بــا کیفیت و دارای اســتاندارد، ارتقای 
کیفی ناوگان را به موازات افزایش ناوگان محقق کنیم 
تصریح کرد: خطوط اتوبوس های بی آرتی توانسته اند 
بخش قابل توجهی از سفرهای شهری را تحت پوشش 
قرار دهند و رضایت شــهروندان را نیز تا حد زیادی 

جلب کنند.

دادستان شهرستان خمینی شهر گفت: یکی 
از اعضای شورای اسلامی شهر خمینی شهر به 
اتهام جرائم مالی با صدور قرارباز داشت روانه 

زندان شد.
حجت الاسلام محمدعلی غلامی در گفت وگو با 
خبرگزاری فارس در اصفهان اظهار داشت: همچنین 
در این رابطه یکی از کارمندان شهرداری خمینی شهر 

به اتهام معاونت در این پرونده بازداشت شد.
دادستان شهرستان خمینی شهر با تأکید بر اینکه 
دو نفر در ایــن رابطه دخیل بوده اند، ادامه داد: این 
کارمند شهرداری خمینی شهر در حال حاضر با قرار 

وثیقه آزاد است.
غلامــی تصریح کرد: پرونده در مرحله مقدماتی 
قرار دارد که پس از تکمیل تحقیقات توسط بازپرس 
مربوطــه جهت صدور رأی  نهایی به دادگاه ارســال 

می شود.
غلامی اظهــار کرد: در پرونده ای مجزا دو نفر از 
کارمندان بنیاد شــهید خمینی شهر به اتهام جرائم 

مالی و جعل بازداشت موقت هستند.
وی افزود: این پرونده در دادسرای شهرستان در 
مرحله تحقیقات و رسیدگی است که پس از تکمیل، 

جهت صدور رأی  نهایی به دادگاه ارسال می شود.

برنامه کمیته امداد
 برای ایجاد ۲00 هزار شغل

برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری 
با تریلر در جاده شهرضا به شیراز 2۱ مصدوم 

بر جای گذاشت.
حجت الله تنهایی رئیس شــبکه بهداشت و 
درمان شهرســتان شــهرضا به ایرنا گفت: این 
تصادف مقارن ساعت پنج بامداد شنبه در کیلومتر 

4 جاده امین آباد- شهرضا روی داد.
وی افــزود: در این حادثه 21 نفر مســافران 
اتوبوس که از تهران عازم شــیراز بودند مصدوم 

شدند.
تنهایی گفت: همــه مصدومان این حادثه با 
کمک نیروهای امــدادی هلال احمر و اورژانس 
اســتان اصفهان به بیمارستان شــهرضا و آباده 

اعزام شدند.
وی افزود: هشت نفر از این مصدومان توسط 
اورژانس به بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( شهرضا 
و 13 نفر نیز به بیمارستان امام خمینی)ره( آباده 

منتقل شدند.
علت بروز این حادثه از ســوی کارشناســان 

پلیس راه دردست بررسی است.
مدیــر مرکز حوادث و فوریت های پزشــکی 
اصفهان گفت: این اتوبوس حامل دانشجویان بود 
و به علت خواب آلودگی راننده با کامیون جلویی 
برخورد کرد و به حاشــیه جاده منحرف شد که 

11 مرد و 10 زن مجروح شدند.

دادستان خمینی شهر اعلام کرد
دستگیری عضو شورای شهر 

خمینی شهر به اتهام فساد مالی

زاهدان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
2 تن و 29 کیلوگرم تریاک در سه عملیات پلیسی 
در استان کشف و ۱۱ قاچاقچی در این رابطه دستگیر 

شدند.
سرتیپ حسین رحیمی اظهار داشت: مأموران انتظامی 
شهرستان های نیمروز و زاهدان با همکاری پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان در عملیاتی مشترک موفق به توقیف 
یک دستگاه کامیون و 2 دستگاه خودروی سواری حامل 

مواد مخدر شدند.
وی ادامه داد: یک تن و 165 کیلوگرم تریاک در این 
عملیات از خودروها کشف و در این رابطه هشت قاچاقچی 

دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مأموران 
انتظامی ایرانشــهر نیز یک باند بزرگ را که مقادیر قابل 
توجهی مواد مخدر برای انتقال به استان های مرکزی کشور 
در ارتفاعات سینگ این شهرستان دپو کرده بودند شناسایی 
کردند.ســرهنگ رحیمی افزود: مأموران پس از شناسایی 
محل دقیق دپوی مواد مخدر، منطقه را تحت نظر قرار داده 
و در عملیاتی غافلگیرانه 2 نفر از اعضای این باند را دستگیر 
و در بازرســی از محــل 610 کیلوگرم تریاک، یک قبضه 
سلاح کمری و یک دستگاه موتورسیکلت را کشف کردند.

وی گفت: مأموران پلیس در ادامه این عملیات 2 دستگاه 
خودروی پژو متعلق به قاچاقچیان را نیز در منطقه بزپیران 
ایرانشهر شناسایی و پس از مدتی درگیری با قاچاقچیان 
مســلح ضمن توقیف 2 دستگاه خودرو و دستگیری یک 

قاچاقچی 254 کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کردند.

کشف ۲ تن تریاک
 در سیستان و بلوچستان

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
از کاهــش کیفیت هوا در برخی مناطق مرکزی 
کشور و رگبار پراکنده در مناطقی از جنوب شرق 

طی امروز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، 
احد وظیفه  با بیان اینکه  امروز ضمن تداوم بارش در 
سواحل شمالی کشور از میزان آن کاسته خواهد شد، 
افزود: فردا عمده بارش به اســتان های واقع در شرق 
ســواحل دریای خزر و شمال اســتان های آذربایجان 
غربی و آذربایجان شرقی و اردبیل محدود خواهد شد.
وظیفه گفت: امروز افزایش سرعت وزش باد شرقی 

ســبب کاهش کیفیت هــوا در برخی مناطق جنوب 
ســمنان، قم، مرکزی، جنوب تهران و شمال اصفهان 

می شود.
وی برای امروز بعدازظهر رگبار پراکنده در جنوب 
سیستان و بلوچستان، شمال هرمزگان و جنوب فارس 
و بعد از ظهر فردا در جنوب سیســتان و بلوچستان، 
شــمال هرمزگان، جنوب کرمان و فارس افزایش ابر، 
رگبــار پراکنده باران گاهی بــا رعد و برق و وزش باد 

شدید موقتی پیش بینی کرد.
به گفته وظیفه تا فردا دریای عمان و دریای خزر و 

تا ظهر امروز غرب خلیج فارس مواج می باشند.

برای امروز پیش بینی شد

کاهش کیفیت هوا در برخی مناطق مرکزی کشور

ورود 50 اتوبوس تک کابین به ناوگان حمل ونقل  عمومی پایتخت

آغاز خدمات 600 پیک موتوری سبز در هسته مرکزی پایتخت

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از 
نجات 70 شهروند از دو حریق گسترده در 

پایتخت خبر داد.
ســید جلال ملکی به تسنیم گفت: در اولین 
حادثه که جمعه شب در یک مجتمع مسکونی 
10 طبقه واقع در اتوبان شــهید بابایی، شهرک 
شــهید بهشــتی رخ داد، با حضور مأموران پنج 
ایستگاه آتش نشانی مشاهده شد در پارکینگ این 
مجتمع که دو طبقه آن زیر همکف قرار داشت، 
حریق گسترده ای رخ داده است به طوری که پنج 
خودرو در این پارکینگ شعله ور و آتش در حال 
ســرایت به سایر خودروها بود و به 15 خودروی 

دیگر خسارت وارد شده بود.
وی با بیان اینکــه دود زیادی طبقات را فرا 
گرفته بــود، افزود: گروهی از آتش نشــان ها به 
اطفــای حریق در پارکینگ پرداختند و گروهی 
دیگر توانســتند 45 نفر از ساکنان ساختمان را 
نجــات دهند ضمن اینکه در این حادثه یکی از 
ســاکنان دچار مصدومیت شده بود که به مرکز 

درمانی منتقل شد. 
ملکی همچنین گفت: بامداد دیروز حریق در 
زیرزمین یک ساختمان سه طبقه واقع در خیابان 
انقلاب، حوالی میدان فردوسی که محل اسکان 
دانشجویان بود رخ داد و آتش نشانان که از پنج 
ایستگاه به محل اعزام شده بودند با آغاز عملیات 
خود بیش از 25 دانشجو را از طبقات خارج کردند.
به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر 
تهران، حدود 8 نفر از این افراد دچار دودگرفتی 
شــده بودند که به عوامل اورژانس تحویل داده 

شدند. 

تصادف اتوبوس
 با تریلر در جاده
 شهرضا- شیراز

آتش به ساختمان ۱0 طبقه
 و خوابگاه دانشجویان افتاد

نجات ۷0 نفر از ۲ حریق 
گسترده در پایتخت


